
HYVÄT PUUTARHANYSTÄVÄT    2025 

KEVÄISET, AURINKOISET TERVEISENI TEILLE KAIKILLE! 

Niin se on taas talven selkä taittunut, päivien valoisa aika pitenee aivan silmissä ja voi miten mukavaa, 
että nyt lähiaikoina on aurinko usein paistanut kirkkaalta taivaalta : ) Helmikuussa oli vielä hyvin paljon 
pilvisiä säitä ja kyllä säällä on vaikutusta ihmiseen, kevät tuntuu keväältä kun aurinko paistaa. Tämä 
talvi on ollut lauha, monta kertaa ei meidänkään pakkasmittari kivunnut yli kahdenkymmenen asteen, 
vaikka asummekin täällä alavalla maalla lähellä Konnunsuota. Meillä on aina pakkasta noin viisi 
astetta enemmän kuin Joutsenon keskustassa, sieltä kun lähtee ajelemaan meille lasketaan kokoajan 
alamäkeä. Luntakaan ei tänä talvena ole ollut paksusti, onneksi sentään jonkinmoinen lumipeite 
peittää pihapiirin kasvialueita ja lapsistahan on lumessa niin mukavaa touhuilla : ) Ikävä piirre näin 
lauhassa talvessa on jatkuvasti liukkaat kelit, on ollut tosi haastavaa lenkkeillä. Kun koko talvena on 
ollut vuoronperään suojasäätä ja sitten taas pakkasta niinpä tiepinnat ovat olleet peilikirkkaassa 
jäässä. Joten kävelykin on ollut pelkkää köpöttelyä ja pystyssä pysymisen taiteilua, vaikka 
talvilenkkareihin olen laittanut piikkipohjalliset. Tykkään lenkkeillä täällä maalla "kujasilla", ne ovat 
sellaisia pelto- ja metsätietä, joita maalaiskylissä kiertelee ristiin rastiin. Niillä lenkkeillessä on 
mukavaa seurailla luontoa ja eläimiä sekä vaipua rauhassa omiin ajatuksiin.   

Olen päässyt upottamaan sormeni multaan jo monesti! Kylvin helmikuussa munakoison- ja 
suippopaprikansiemeniä sekä myös kolmenlaista basilikaa. Nämä olen koulinut jo omiin ruukkuihin. 
Nyt maaliskuun kahdeksantena ja yhdeksäntenä päivänä kylvin kasvavan kuun aikaan kymmentä eri 
lajiketta tomaattien siemeniä. Vanhan perinteen mukaan satoa maan päällä tuottavat kasvit kannattaa 
kylvää kasvavan kuun aikana. Kylvin neljää eri lajiketta kirsikka- ja runkotomaattia sekä yhtä lajiketta 
pihvi- ja pensastomaattia, ilokseni kaikki ovat itäneet hienosti : ) 

Kasvatan vihannesten taimia Ipyn taimimarkkinoille myyntiin ja tietenkin itselleni ja tyttäreni perheelle. 
Ilolla olen seurannut tyttäreni innostusta puutarhanhoitoon sekä viherkasvien ja kukkien 
kasvatukseen. Vanha sanonta, että "omena ei kauas puusta putoa" pitää meissä paikkaansa : ) 

Olen leikellyt pelargonien pistokkaita ja ruukuttanut niitä, tuon näitä kovasti kasvavan ja pensovan 
koristelehtipelargonian taimia Ipyn tupailtaan 3.4. Silloin on tupaillan lopuksi pistokkaiden- ja 
siemenienvaihtoa, tämän tupaillan aiheena on pelargonit, niiden kasvatus, hoito ja talvettaminen. 
Pelargonit ovat lempikasvejani, olen puuhaillut niiden kanssa lähes koko ikäni ja mieheni sanoin 
"mopo karkasi käsistä" kun muutimme tänne maalle yli kolmekymmentä vuotta sitten. 

Kotitalomme on hirsirunkoinen, mieheni äidin vanhemmat ovat rakentaneet tämän talon vuonna 1921, 
taloa laajensivat 1960- ja 1980-luvulla mieheni vanhemmat ja me remontoimme yläkerran 
asuinhuoneiksi 1990-luvulla sekä rakensimme 20-neliöisen lasiterassin 2000-luvulla. Onneksi 
mieheni on remonttitaitoinen, sillä meidän tässä asuessamme talo on remontoitu viemäreistä 
peltikattoon ja kaikki siltä väliltä. Remontit ovat rytmittäneet elämäämme... 

Lämpimästi tervetuloa hyvät puutarhanystävät yhdistyksen tuleviin tapahtumiin! KEVÄÄN VIIMEINEN 
TUPAILTAMME ON SIIS 3.4. alkaen klo 17.30. Ja syyskuussa tupaillat taas jatkuvat mielenkiintoisilla 
aiheilla. 

TEEMME KEVÄTRETKEN LAUANTAINA 17.5. Haminaan Tepposen puutarhamyymälään, lounastamme 
seisovasta pöydästä perinteisessä Ravintola Kerhossa Kadettikoulunkadulla Haminassa, tutustumme 
lounaan jälkeen oppaan johdolla ympyräkaupunkiin, kotimatkalle on varattu ostosaikaa 
Viherpeukaloiden puutarhamyymälään Valkealassa ja pidämme kahvitauon ABC Utissa. Retken hinta 



on 65 euroa/jäsen, retki tulee myyntiin to 3.4. lehti-ilmoituksella Uutisvuoksen järjestöpalstalla sekä 
kotisivu- ja faceilmoituksilla. Lähdetään yhdessä nauttimaan kevätpäivästä, tervetuloa mukaan : 

JÄRJESTÄMME YHDISTYKSEMME PERINTEISET TAIMIMARKKINAT TIISTAINA 27.5. alk. klo 17. 
LINNALAN HIEKKAKENTÄLLÄ MANSIKKALASSA! Tänä vuonna talkoilemme yhdistyksen jäsenien 
hyväksi, sillä taimimarkkinoiden pihakahvilan ja yhdistyksen taimimyynnin tuotto käytetään Ipyn 30-
vuotisjuhlamenoihin. TERVETULOA PUUTARHANYSTÄVÄT MUKAVAAN KESÄTAPAHTUMAAN 
nauttimaan pihakahvilamme tuoreita, herkullisia vohveleita hillolla ja kermavaahdolla, tapaamaan 
tuttuja, tekemään onnistuneita, edullisia vihannesten, yrttien, perennojen ja kesäkukkien ostoksia 
yhdistyksen taimimyynnistä. Toivomme lahjoituksena puutarhaystäviltä Ipyn taimenmyyntiin 
perennojen, vihannesten ja kesäkukkien taimia, etenkin jos Sinulla kasvaa pihallasi jotakin 
harvinaisempaa perennaa, niiden taimet ovat kovasti kysyttyjä! Muistathan, että taimimarkkinoilla 
Ipyn myyntipisteissä käy maksuvälineenä vain käteinen! 

Paikalla on myös tuttuun tyyliin runsas valikoima kesäkukkia Paakon Mikan taimitarhalta, Pekan 
Havupuut myy kotimaisia havupuiden taimia, Peltosen puutarhamyymälä Kouvolasta myy erilaisia 
kesäkukkia mm. erikoispelargoneja, Päivi-Angervon tuotemyynnistä löytyy erilaisia artesaanituotteita 
kesäjuhliin ja arjen herkkuhetkiin sekä paikalla on myös useita yksityisiä perennanmyyjiä, joilta voit 
löytää harvinaisempia perennalajikkeita. Jos olet tulossa myymään paikalle omia perennoja, otathan 
yhteyttä Maritta Anttoseen p. 050 352 1851. Yhdistyksemme ei peri myyjiltä maksua myyntipaikasta. 

TULE MUKAAN ILOISEEN TAPAHTUMAAN JA TEKEMÄÄN ONNISTUNEITA LÖYTÖJÄ ! 

IPYN TÄMÄN KESÄN PUUTARHAMATKA SUUNTAUTUU SU 8.6. - TO 12.6. VEHREÄÄN, VIHREÄÄN 
IRLANTIIN! 

Tätä matkaa on jo vuosia toivottu, niinpä matkan tullessa myyntiin, se myytiin ennätysajassa täyteen, 
onneksi sain neljä lisäpaikkaa! Kohteina on vanhoista, upeista linnoista kartanoihin ja silmiä hivelevän 
ihanista yksityispuutarhoista mielenkiintoisiin kasvitieteellisiin puutarhoihin : ) Lupaamme ottaa 
paljon valokuvia, joita laitamme kotisivuille, faseen ja vaikka valokuvaillan aiheeksi tupailtaan. 

  

YHDISTYKSEN JUHLAVUODEN KUNNIAKSI JÄRJESTÄN MEIDÄN PUUTARHASSA JOUTSENOSSA, 
NEVALAN KYLÄLLÄ KESÄKEKKERIT KESKIVIIKKONA 25.6. alk. klo 17.30! Bussikuljetus Imatralta 
sekä takaisin Imatralle tuttujen pysäkkien kautta, aikataulu ilmoitetaan myöhemmin. Leivon tarjolle 
suolaiseksi kinkku- sekä herkkusienipasteijoita ja herkkuna valkosuklaamansikka hyytelökakkua, 
kahvin/teen ja mehun kera. Tarjoilut maksaa 10 euroa/jäsen, kesäkekkereihin ilmoittautuminen ja 
maksu Ipyn tilille myöhemmin ilmoitettavana ajankohtana toukokuussa. Tutustumme tietenkin myös 
puutarhaamme, toivotaan poutasäätä : ) TERVETULOA VIETTÄMÄÄN YHDESSÄ KESÄILTAA 
MAASEUDULLA! 

HEINÄKUUN PIHAKUTSUT  KESKIVIIKKONA 16.7. alk. klo 17.30 Leila Tefke-Kivistöllä Salosaaressa, 
osoite: Pohjoinen rinnetie 5, 56120 Salosaari.  Paikalla Ipyn perinteiset pihakutsutarjoilut, ei 
ennakkoilmoittautumista. TERVETULOA JOUKOLLA MUKAAN! 

ELOKUUN NELJÄN PUUTARHAN PIHAKUTSUT KESKIVIIKKONA 6.8. alk. klo 17.30 MUSTALAMPI: 
Ellen Helon, Maija Timosen, Eeva-Liisa Puseniuksen ja Tiina Huusmanin puutarhoissa. 
Kokoontuminen Ellen Helolle, osoite: Mustalamminkatu 22, 55400 Imatra. Ipyn pihakutsutarjoilut 
Ellenin puutarhassa, tulkaa kimppakyydeillä, ei ennakkoilmoittautumista. 

TERVETULOA JOUKOLLA MUKAAN! 



  

KESÄRETKI JOENSUUHUN LA 16.8. - SU 17.8. 

Teemme kesäretken elokuussa Joensuuhun ja kotimatkalla tutustumme Kukkukuhhaukseen 
Rääkkylässä! Lähdemme matkaan lauantaiaamuna ajoissa Lappeenrannasta, pysähdymme 
Särkisalmella pikaisesti. Joensuussa nautimme idyllisessä Kauppaneuvoksen kahvilassa kahvit 
suolaisen ja makean kahvileivän kanssa, jonka jälkeen meillä on aikaa tutustua Taitokorttelin moniin 
mielenkiintoisiin puoteihin. Iltapäivällä käymme katselemassa Botanian kasvitieteellisen puutarhan 
sekä talvipuutarhan kasvierikoisuudet. Kirjaudumme hotelli Kimmeliin noin klo 16, meille on varattu 
hotellista seisovan pöydän juhlamenuu alkaen klo 17. Nautimme rauhassa hyvästä ruuasta 
mukavassa seurassa : ) 

Päivällisen jälkeen on ilta vapaa-aikaa. 

Lauantaiaamun hotelliaamiaisen jälkeen lähdemme hotellilta tutustumaan läheiseen Lehmon 
puutarhatilaan, josta matkamme jatkuu kohti Rääkkylää Kukkakuhhaukseen. Siellä on jokaisella 
vapaa-aikaa kierrellä tapahtuma-aluetta oman mielenkiinnon mukaan, tarjolla on monia eri 
vaihtoehtoja päivän lounaaksi oman mieltymyksen mukaan, lounas on omakustanteinen. Imatralle 
palaamme klo 17. jälkeen ja Lappeenrantaan noin klo 18. Matka tulee myyntiin juhannuksen maissa 
lehti-ilmoituksin, kotisivu- ja facebookkitiedotuksin. Matkan hinta ja aikataulut ilmoitetaan 
myöhemmin. 

TERVETULOA MIELENKIINTOISELLE KESÄRETKELLEMME NAUTTIMAAN KESÄSTÄ! 

Paljon kaikkea mukavaa ja mielenkiintoista ohjelmaa tarjolla kevääksi ja kesäksi, tervetuloa hyvät 
puutarhanystävät mukaan yhdistyksen tapahtumiin, retkille, taimimarkkinoille ja pihakutsuille !!! 

Tiedotamme kaikista tapahtumista torstaisin Uutis-Vuoksen järjestöpalsta ilmoituksilla, kotisivuilla ja 
Facebookissa. 

TOIVON KAIKILLE AURINKOISTA KEVÄTTÄ, KAUNISTA KESÄÄ, SOPIVASTI SADETTA JA POUTAA, 
TERVEYTTÄ JA VALOISAA MIELTÄ ! 

NÄHDÄÄN : )  terveisin Maritta 

 


